
中国联通鄂尔多斯分公司大唐国源龙王沟矿井及选煤厂智慧矿山 5G专网 MEC部

分设备采购项目单一来源评审结果公示

（招标编号：ZYT-20231221-052）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国联通鄂尔多斯分公司大唐国源龙王沟矿井及选煤厂智慧矿山 5G专网

MEC部分设备采购:

      中标人：华为技术有限公司 其他类型中标价：1255000元（不含税）

二、其他：

   中国联通鄂尔多斯分公司大唐国源龙王沟矿井及选煤厂智慧矿山5G专网MEC部分设备采

购项目（采购项目编号：ZYT-20231221-052）采用单一来源采购方式进行采购，按照采购文

件规定的程序于 2024年 2月 29日进行了单一来源采购，现就评审结果公布如下：

1、谈判项目名称：中国联通鄂尔多斯分公司大唐国源龙王沟矿井及选煤厂智慧矿山 5G专网

MEC部分设备采购项目

2、需求公示发布时间：/

3、成交候选人如下：华为技术有限公司。

4、成交候选人公示期：2024年 2月 29日 17时 00分-2024年 3月 1日 17时 00分，如对成

交候选人有异议，请于公示期内提出异议，逾期将不再受理。

5、联系方式

采购人：中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司

联系人：武老师

电话：0477-8325885

采购代理机构：中邮通建设咨询有限公司

联系人：王盼

异议电话：18500642021

异议邮箱：wangpan9669.cutcc@chinaccs.cn

中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司

2024年 2月 29日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司鄂尔多斯市分公司                         

   地    址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区准格尔北路 19号                                

   联 系 人：武老师                             

   电    话：0477-8325885                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中邮通建设咨询有限公司

   地    址： 江苏省南京市鼓楼区南祖师庵 7号

   联 系 人： 杨蒙

   电    话： 18500642021

   电子邮件： wangpan9669.cutcc@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T16:34:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T16:36:54+0800
	BJ
	ePolicy




